
ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดร้อยเอ็ด 
เรื่อง ผลการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกรเข้าทำประโยขนัในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วย ได ้ม ีผ ู้ย ื่นคำขอร ับการค ัดเล ือกและจ ัดท ี่ด ินแทนท ี่เกษตรกรผ ู้ได ้ร ับการจ ัดให ้เข ้า 
ทำประโยชน์ ซึ่งสละสิทธิหรือถึงแก,ความตาย ต่อสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดร้อยเอ็ด (ส.ป.ก.ร้อยเอ็ด) 
เพื่อเข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดร้อยเอ็ด

ฉะน้ัน อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๖ และข้อ ๓๕: แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที่ดิน 
เพื่อเกษตรกรรม ว่าด้วยหลักเกณฑ์วิธีการและเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้แก่เกษตรกร การโอนหรือ 
ตกทอดทางมรดกสิทธิการเช่าหรือเช ่าซ ื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้ส ินของเกษตรกรผู้ได้รับที่ด ิน 
พ .ศ.๒๕:๖๔ จีงม ีคำสั่งอนุญาตให้เกษตรกรได้รับการคัดเลือกและจัดที่ด ินแทนที่เกษตรกรผู้ได ้ร ับการจัด 
ให้เข้าทำประโยชน์ ซึ่งสละสิทธิหรือถึงแก่ความตาย โดยการจัดให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัด 
ร้อยเอ็ด จำนวน ๒ ราย รายละเอียดตามบัญชีรายซื่อและแผนผังแปลงที่ดินที่แนบท้ายประกาศนี้

ท ั้งนี้ หากบุคคลใดประสงค์จะอุทธรณ์หรือโต้แย้งคำสั่ง ให้ยื่นคำร้องอุทธรณ์หรือโต้แย้ง 
คำสั่งพร้อมพยานหลักฐานได้ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดร้อยเอ็ด เลขที่ ๓๒๒ ถนนร้อยเอ็ด-โพนทอง 
ตำบลเหนือเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ภายใน ๓๐ วัน นับจากวันประกาศเปีนด้นไป

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน
ประกาศ ณ วันท่ี 3h มกราคม พ.ศ. ๒๔๖๖

(นายกฤตวิทย์ พิมพ์ทองงาม) 
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดร้อยเอ็ด

\



บัญขีรายขื่อเกษตรกรผู้ได้รับการคัดเลีอกและจัดที่ดินแทนที่ สละสิทธิ (เต็มแปลง)
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดรัอยเอ็ด ลงวันท่ี มกราคม 2566

สำ
คับ

สละสิทธิ 

ขื่อ - สกุล

รายละเอียดที่ดิน ส.ป.ก. ผู้ขอรับการจัดที่ดิน ที่อยู่ เน้ือท่ีขอรับฯ คำส่ัง 
อบุญาต 

ว/ด/ป
หมายเหตุแปลง กลุ่ม/ระวาง ไร่ งาน วา หมู่ ตำบล อำ๓ อ ข่ือ - สกุล เลขท่ี หมู่ ตำบล อำ๓ อ จังหวัด ไร่ งาน วา

1 น.ส. จินดาไม ภักดีโซติ 20 582 16 2 71 4 โพธ๋ีศรี โพธ๋ิชัย นาง ใส ภักดีโชติ 104 7 คำพอุง โพส้ี'ชัย ร้อยเอ็ด 16 2 71 25-พ.ย.-65
2 นาย หลุย แดนกาไสย 8 538 7 1 12 9 อัคคะคำ โพธ1ชัย นาย วุฒิชัย แดนกาไสย 76 13 อัคคะคำ โพส้ีชัย ร้อยเอ็ด 7 1 12 25-พ.ย.-65

22- IXfirP ฐ



พ

แผนผังแปลงที่ดิน

ที่ตั้งตำแหน่งแปลงที่ดินอยู่ที่ หมู่ที่....9 ตำบล..........อัด.คะตำ..........อำเภอ.........โพธชัย........จังหวัดร้อยเอ็ด
ระบบ บ.!.M Indian 1975 L7017

แปลงเลขที่...... .8..........กล ุ่มท ี่/ระวางท ี่................ 538..................เน ื้อที่ประมาณ ,7......ไร่ 1.....งาน....12 ตารางวา



แผนผังแปลงที่ดิน

ที่ตั้งตำแหน่งแปลงที่ดินอยู่ที่ หมู่ที่....4 ตำบล........... .โพธิ้พ่I....... อำเภอ.........โพ.ธ.'ชัย........จังหวัดร้อยเอ็ด
ระบบ U.T.M Indian 1975 L7017

แปลงเลขที่ ZQ........กล ุ่มท ี่/ระวางท ี่................ 58.2...................เน ื้อท ี่ประมาณ....18.....ไร่ 2....งาน....71 ตารางวา

A



ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดร้อยเอ็ด 
เรื่อง ผลการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกรเข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วย ได ้ม ีผ ู้ย ื่นคำขอร ับการค ัดเล ือกและจ ัดท ี่ด ินแทนท ี่เกษตรกรผ ู้ได ้ร ับการจ ัดให ้เข ้า 
ทำประโยชน์ ซึ่งสละสิทธิหรือถึงแก่ความตาย ต่อสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดร้อยเอ็ด (ส.ป.ก.ร้อยเอ็ด) 
เพื่อเข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดร้อยเอ็ด

ฉะน้ัน อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๖ และข้อ ๓๕ แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที่ดิน 
เพื่อเกษตรกรรม ว่าด้วยหลักเกณฑ์วิธีการและเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้แก่เกษตรกร การโอนหรือ 
ตกทอดทางมรดกสิทธิการเข่าหรือเข่าซ ื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้ส ินของเกษตรกรผู้ได้รับที่ด ิน 
พ.ศ.๒๕๖๔ จีงม ีคำสั่งอนุญาตให้เกษตรกรได้รับการคัดเลือกและจัดที่ด ินแทนที่เกษตรกรผู้ได ้ร ับการจัด 
ให้เข้าทำประโยชน์ ซึ่งสละสิทธิหรือถึงแก่ความตาย โดยการจัดให้เข้าทำประโยฃน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัด 
ร้อยเอ็ด จำนวน ๒ ราย รายละเอียดตามบัญชีรายซื่อและแผนผังแปลงที่ดินที่แนบท้ายประกาศนี้

ทั้งนี้ หากบุคคลใดประสงค์จะอุทธรณ์หรือโต้แย้งคำสั่ง ให้ยื่นคำร้องอุทธรณ์หรือโต้แย้ง 
คำสั่งพร้อมพยานหลักฐานได้ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดร้อยเอ็ด เลขที่ ๓๒๒ ถนนร้อยเอ็ด-โพนทอง 
ตำบลเหนือเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ภายใน ๓0 วัน นับจากวันประกาศเบ็เนต้นไป

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน
ประกาศ ณ วันท่ี ว\ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกฤตวิทย์ พิมพ์ทองงาม) 
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดร้อยเอ็ด



บัญชีรายขื่อเกษตรกรผู้ได้รับการคัดเลือกและจัดที่ดินแหบที่ สละลืทธิ (เต็มแปลง)
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดร้อยเอ็ด ลงวับที่ มกราคม 2566

สำ
ดับ

สละลืทธ ิ

ขื่อ - สกุล

รายละเอียดที่ดิน ส.ป.ก. ผู้ขอรับการจัดท่ีดิน ท่ีอยู่ เน้ือท่ีขอร้บฯ คำส่ัง 
อบุญาต 

ว/ด/ป
หมายเหตุแปลง กลุ่ม/ระวาง ไร่ งาน วา หมู่ ตำบล อำ๓ อ ข่ือ - สกุล เลขท่ี หมู่ ตำบล อำ๓ อ จังหวัด ไร่ งาน วา

1 นาง สำลี ยางคำ 34 2S19W 21 1 48 4 ทุ่งทอง เกษตรวิสัย นาง หนูจันทร์ ซาวงคํ 88 4 ทุ่งทอง เกษตรวิสัย ร้อยเอ็ด 21 1 48 25-พ.ย.-65
2 นาย นิพล โพธ๋ึจิตต์ 83 3S12W 6 0 82 7 คงคร่ังใหญ่ เกษตรวิสัย น.ส. ดวงตา ดาทอง 195 7 ดงคร่ังใหญ่ เกษตรวิสัย ร้อยเอ็ด 6 0 82 25-พ.ย.-65
3 นาย นิพล โพธ๋ึจิตต์ 95 4S13W 8 0 0 7 คงคร่ังใหญ่ เกษตรวิสัย น.ส. ดวงตา ดาทอง 195 7 ดงคร่ังใหญ่ เกษตรวิสัย ร้อยเอ็ด 8 0 0 25-พ.ย.-65^ พ >' ( พ ^



แผนผังแปลงที่ดิน (พอสังเขป)
แปลงเลขท่ี...... 95 กลุ่มท่ี/ระวางที.่........... 4S.13พ .............เน้ือท่ีประมาณ.....จ.a ...ไร่....QQ..

ท่ีต้ังตำแหน่งแปลงท่ีดินอยู่ท่ี หมู่ท่ี....2 ตำนล...... ........................อำเภอ.... พ.พ!.รวิ.?นเ

งาน....QQ....ตารางวา

....จังหวัดร้อยเอ็ด



แผนฝังแปลงที่ดิน (พอสังเขป)

ที่ตั้งตำแหน่งแปลงที่ดินอยู่ที่ หมู่ที่....7 ตำบล...... ..........................อำเภอ..... เก.พ!).รวิ.สั?! จังหวัดร้อยเอ็ด
ระบบ บ.■ โ.M Indian 1975 L7017

แปลงเลขที่........83 ......กล ุ่มท ี่/ระวางท ี่...............3S.12W............. เน ื้อท ี่ประมาณ 2 . ....ไร่ 3....งาน.... 5Q ตารางวา



แผนผังแปลงที่ดิน

ท่ีต้ังตำแหน่งแปลงท่ีดินอยู่ท่ี หมู่ท่ี....4 ตำบล........ท่ง,̂ อง.......... อำเภอ...... เกษตรวิสัย....จังหวัดร้อยเอ็ด
ระบบ U.T.M Indian 1975 L7017

แปลงเลขที่ 3.4........กล ุ่มท ี่/ระวางที.่.............. 2S.1.9.W............ เน ื้อท ี่ประมาณ....2 1 ....ไร่ 1....งาน....48. ตารางวา


